 ガスボイラ
 工業炉
 ガス吸収式冷温水機
 乾燥炉
 �水素関連装置（使用流体が水素ガスの
オプションのみ）
 その他
おもな用途

電圧3
水素対応オプション2
形番表示方法
機種形番 接続口径1
流量特性 換算流量値＝（表の流量）×（係数）参考：換算係数
低圧（5kPa）仕様に応える2重遮断弁
二連ガス遮断弁（クイックオープンタイプ）   DSG-W Series
 NC（通電時開）形
 都市ガス・LPG
 接続口径：Rp3/4、Rp1
＋10％
－15％
＋10％
－15％
都市ガス比重0.65
P=0.25kPa
ガス種類 都市ガス
（13A） プロパン ブタン 水素ガス
※1
比重（空気＝1） 0.65 1.6 2.0 0.07
係数 1.0 0.63 0.57 3.04
20 W H2 AC100VDSG
※1：使用流体が水素ガスのオプションのみ使用することができます。
記号 内   容
接続口径
20 Rp3/4
25 Rp1
水素対応オプション
無記号 標準
H2 使用流体：水素ガス
電圧
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
1
2
3
流量 m3/h(ANR、比重0.65)
DSG-20-WDSG-20-W
DSG-25-WDSG-25-W
圧
力
降
下
kPa
3043 50020010050201052
0.01
0.03
0.04
0.3
3
0.02
0.05
0.1
0.2
0.5
1
2
5
13
DSG-W Series
内部構造および外形寸法図
品番 部品名称 材      質
1 ボンネット 鋼
2 プランジャ ステンレス鋼
3 スプリング ステンレス鋼線
4 Oリング ニトリルゴム
5 ストレーナ 樹脂
6 バルブディスク ニトリルゴム
7 ボディ アルミダイカスト
記号
接続口径 H1 H2 L1 L2 φD
形番
DSG-20-W 3/4 95 28.5 165 55 56